
UCHWAŁA NR VIII/52/19
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 693.000,00 zł.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 33.018.017,96 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 32.403.017,96 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 615.000,00 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 417.863,80 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 124.863,80 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 128.863,80 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 38.500,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 289.000,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 86.363,80 zł.

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 40.089.517,96 zł tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 26.596.820,89 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.492.697,07 zł.

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.071.500,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- kredytów w wysokości 3.592.500,00 zł;

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie – 3.479.000,00 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.407.500,00 zł (wolne środki 1.407.500,00 zł), przeznacza się na 
rozchody w wysokości 1.407.500,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
w wysokości 1.407.500,00 zł);

3. Przychody budżetu w wysokości 8.479.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.407.500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł;

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.592.500,00 zł.

§ 5. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, po zmianach określa załącznik nr 4 do uchwały.

§ 6. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, po 
zmianach określa załącznik nr 5 do uchwały.

§ 7. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, po 
zmianach określa załącznik nr 6 do uchwały.

§ 8. 

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 2019 rok, po zmianach 
określa załącznik nr 7 do uchwały.

§ 9. 

Wydatki budżetu na 2019 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
603.962,12 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 603.962,12 zł,po zmianach 
określa załącznik nr 8 do uchwały.

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/52/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 248 538,00 0,00 3 800,00 252 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00

855 Rodzina 7 108 658,00 0,00 19 200,00 7 127 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 230 000,00 0,00 19 200,00 2 249 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

10 000,00 0,00 19 200,00 29 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 452 500,00 0,00 470 000,00 1 922 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 780 000,00 0,00 70 000,00 850 000,00

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 780 000,00 0,00 70 000,00 850 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 660 000,00 0,00 400 000,00 1 060 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 660 000,00 0,00 400 000,00 1 060 000,00

bieżące razem: 31 910 017,96 0,00 493 000,00 32 403 017,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

majątkowe razem: 415 000,00 0,00 200 000,00 615 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Ogółem: 32 325 017,96 0,00 693 000,00 33 018 017,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 700,00 0,00 0,00 468 700,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/52/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

7 
480 427,95

3 
095 251,92 3 095 251,92 10 000,00 3 

085 251,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 
385 176,03 4 385 176,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 7 
630 427,95

3 
071 251,92 3 071 251,92 10 000,00 3 

061 251,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 
559 176,03 4 559 176,03 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie

po zmianach 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6 
869 515,95

2 
484 339,92 2 484 339,92 10 000,00 2 

474 339,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 
385 176,03 4 385 176,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 6 
960 515,95

2 
460 339,92 2 460 339,92 10 000,00 2 

450 339,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 
500 176,03 4 500 176,03 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 241 200,00 241 200,00 241 200,00 0,00 241 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 217 200,00 217 200,00 217 200,00 0,00 217 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 
385 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 

385 176,03 4 385 176,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 4 
500 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 

500 176,03 4 500 176,03 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 660 160,00 513 160,00 513 160,00 3 000,00 510 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 665 160,00 513 160,00 513 160,00 3 000,00 510 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka 
gruntami 

przed 
zmianą 660 160,00 513 160,00 513 160,00 3 000,00 510 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

i nieruchomościami

po zmianach 665 160,00 513 160,00 513 160,00 3 000,00 510 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 
088 916,27 188 916,27 173 916,27 6 650,00 167 266,27 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 

900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 363,80 31 363,80 31 363,80 0,00 31 363,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 2 
120 280,07 220 280,07 205 280,07 6 650,00 198 630,07 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 

900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 
087 416,27 187 416,27 172 416,27 6 650,00 165 766,27 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 

900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 363,80 31 363,80 31 363,80 0,00 31 363,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 2 
118 780,07 218 780,07 203 780,07 6 650,00 197 130,07 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 

900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 43 860,00 43 860,00 43 860,00 0,00 43 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 363,80 31 363,80 31 363,80 0,00 31 363,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 75 223,80 75 223,80 75 223,80 0,00 75 223,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 355 000,00 355 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 350 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 355 000,00 355 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 350 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6 
501 868,00

6 
396 868,00 5 303 586,00 3 854 145,00 1 

449 441,00 921 062,00 172 220,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 6 
446 868,00

6 
396 868,00 5 303 586,00 3 854 145,00 1 

449 441,00 921 062,00 172 220,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 
380 761,71

3 
275 761,71 2 845 321,71 2 298 228,71 547 093,00 325 041,00 105 399,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 
325 761,71

3 
275 761,71 2 845 321,71 2 298 228,71 547 093,00 325 041,00 105 399,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia przed 66 900,00 66 900,00 66 900,00 29 506,00 37 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 2



zmianą

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 900,00 71 900,00 71 900,00 29 506,00 42 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 26 300,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 26 300,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 
483 717,00

1 
443 717,00 677 716,80 451 832,00 225 884,80 0,00 337 300,20 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -9 500,00 -9 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 5 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 
483 717,00

1 
443 717,00 681 716,80 457 332,00 224 384,80 0,00 333 300,20 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 85 510,00 85 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 85 510,00 85 510,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 81 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 85 510,00 85 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 81 510,00 81 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 530 640,00 490 640,00 60 940,00 9 796,00 51 144,00 0,00 1 000,00 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 530 640,00 490 640,00 60 940,00 15 296,00 45 644,00 0,00 1 000,00 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 698,00 698,00 698,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1 198,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 29 365,00 29 365,00 29 365,00 0,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 23 865,00 23 865,00 23 865,00 0,00 23 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

przed 
zmianą

2 
302 606,78

1 
702 606,78 1 702 606,78 0,00 1 

702 606,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 3



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

środowiska

po zmianach 2 
375 606,78

1 
775 606,78 1 775 606,78 0,00 1 

775 606,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 899 640,00 899 640,00 899 640,00 0,00 899 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 969 640,00 969 640,00 969 640,00 0,00 969 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 899 640,00 899 640,00 899 640,00 0,00 899 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 969 640,00 969 640,00 969 640,00 0,00 969 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast 

i wsi

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004

Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach

po zmianach 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 396 576,00 198 691,16 133 691,16 0,00 133 691,16 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 197 884,84 197 884,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -31 363,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 363,80 -31 363,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 485 212,20 208 691,16 133 691,16 0,00 133 691,16 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 276 521,04 276 521,04 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 85 500,00 85 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 95 500,00 95 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 250 076,00 72 191,16 72 191,16 0,00 72 191,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 884,84 177 884,84 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała 
działalność zmniejszeni

e -31 363,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 363,80 -31 363,80 0,00 0,00 0,00

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 4



zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 712,20 72 191,16 72 191,16 0,00 72 191,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 521,04 256 521,04 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 125 616,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 616,07 125 616,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -31 363,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 363,80 -31 363,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 204 252,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 252,27 204 252,27 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

39 
796 517,96

26 
506 457,09

17 
083 912,89 7 948 160,59 9 

135 752,30
1 

115 047,00
7 

538 797,20 428 700,00 0,00 340 
000,00

13 
290 060,87

13 
290 060,87 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -124 863,80 -38 500,00 -34 500,00 0,00 -34 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -86 363,80 -86 363,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 417 863,80 128 863,80 118 863,80 5 500,00 113 363,80 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 
089 517,96

26 
596 820,89

17 
168 276,69 7 953 660,59 9 

214 616,10
1 

125 047,00
7 

534 797,20 428 700,00 0,00 340 
000,00

13 
492 697,07

13 
492 697,07 40 000,00 0,00 0,00

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/52/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
Kwota 
2019 r

1 2 3 4
1. Dochody 33018017,96
2. Wydatki 40089517,96
3. Wynik budżetu -7071500,00

Przychody ogółem: 8479000,00
1. Kredyty 952 3592500,00
2. Pożyczki 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00
5. Prywatyzacja majątku jst 0,00
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 0,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) 0,00
8. Wolne środki wynikające z art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 950 4886500,00

Rozchody ogółem: 1407500,00
1. Spłaty kredytów 992 1407500,00
2. Spłaty pożyczek 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 0,00

4. Udzielone pożyczki 0,00
5. Lokaty 0,00
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/52/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe
Zakres porozumienia lub 

umowy

1 2 3 5 6 7 8 9

010 01042 6610

Dofinansowanie ze środków związanych 
z wyłączeniem gruntów z produkcji rolnych na 
zadanie pn.: Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych relacji Rutki-Borki-Rutki 
Głowice

  115 000,00                          -                              -
     

                          -
     

Umowa z Urzędem 
Marszałkowskim 

w Warszawie

600 60004 4330

Dopłata do usług komunikacji miejskiej 
organizowanej i realizowanej przez Gminę 
Miejską na terenie Gminy Ciechanów w ramach 
publicznego transportu zbiorowego 

- 498 912,00 498 912,00 - Umowa z Gminą Miejską 
Ciechanów

600 60013 6300         
6050

Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi wojewódzkiej 
Nr 615 Ciechanow - Mława

     35 000,00   59 000,00 -            59 000,00   Porozumienie z Gminą 
Miejską Ciechanów

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 1



801 80101 2310

Dopłata do uczniów z terenu gminy Ciechanów 
korzystających z zajęć pozalekcyjnych 
w szkołach podstawowych miejskich(zajęcia na 
krytej pływalni)

 -         19 041,00             19 041,00                             -
     

Umowa z Gminą Miejską 
Ciechanów

855 85505 2310
Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu 
miasta Ciechanów korzystających z mini żłobka 
w Kargoszynie

     54 000,00                          -                              -
     

                          -
     

Porozumienie z Gminą 
Miejską Ciechanów

855 85505 2310
Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu 
gminy Ciechanów korzystających ze żłobków 
niepublicznych w Ciechanowie

                    -
             12 000,00             12 000,00                             -

     
Porozumienie z Gminą 

Miejską Ciechanów

Ogółem   204 000,00         588 953,00          529 953,00              59 000,00   

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/52/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I. DOCHODY

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

          63 400,00   

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw           63 400,00   

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych           63 400,00   

II. WYDATKI

851 Ochrona zdrowia           67 000,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi           67 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe           26 300,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             4 000,00   

4220 Zakup środków żywności                200,00   

4300 Zakup usług pozostałych           35 000,00   

4410 Podróże służbowe krajowe                100,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                700,00   

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej                700,00   

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/52/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

rok 2019
dochody własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Kargoszynie           52 000,00            52 000,00             52 000,00           -     

 D.  

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

2. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Niestumiu           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

3. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Gąskach

          40 000,00            40 000,00             40 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

4. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Chruszczewie         165 000,00          165 000,00           165 000,00           -     

 D. 

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

5. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Mieszkach Wielkich           10 000,00            10 000,00             10 000,00    - 

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 1



6. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Niechodzinie           10 000,00            10 000,00             10 000,00    - 

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

7. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Ujazdówku         198 000,00          198 000,00           198 000,00    - 

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

8. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Sokołówku           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

9. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Nużewie

          70 000,00            70 000,00             70 000,00           -      D. 
 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

10. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Mieszkach Różkach           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

11. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Ujazdowie         105 000,00          105 000,00           105 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

12. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Pęchcinie           30 000,00            30 000,00             30 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

13. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Goryszach           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

14. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach 
Begnach           20 000,00            20 000,00             20 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

15. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach 
Marszewicach           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 2



16. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Mieszkach Atlach           12 000,00            12 000,00             12 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

17. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Nużewku           30 000,00            30 000,00             30 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

18. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Ropelach           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

19. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Babach

          10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B. 
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

20. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Kownatach Żędowych         100 000,00          100 000,00             10 000,00           -     

 D. 90.000,00    

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

21. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Rzeczkach           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

22. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Rydzewie         268 000,00          268 000,00           268 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

23. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach 
Borkach           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

24. 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodociągowej 
w Pieńkach Niechodzkich           12 000,00            12 000,00               2 000,00           -     

 D. 10.000,00    

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

25. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej 
w Przążewie           10 000,00            10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 3



26. 010 01010 6050

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody 
w miejscowości 
Sokołówek wraz 
z budową nowej studni

        285 000,00          285 000,00           285 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

010 X      1 507 000,00       1 507 000,00        1 407 000,00           -          100 000,00                     -                  -     

27. 600 60016 6050

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych relacji Rutki 
Borki-Rutki Głowice

        385 000,00          385 000,00           270 000,00           -     
 D. 

 

 A.         
B. 115.000,00
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

600 x x         385 000,00          385 000,00           270 000,00           -                         -         115 000,00                -     

28. 700 70005 6050
Remont dachu- budynek 
mieszkalny gminny 
w Nużewku

          50 000,00            50 000,00             50 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

29. 700 70005 6060 Zakup gruntów w Babach           55 000,00            55 000,00             55 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

30. 700 70005 6060 Zakup gruntów 
w Nużewku           42 000,00            42 000,00                         -             -     

 D.42.000,00     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

31. 700 70005 6060
Zakup gruntów 
w miejscowości Mieszki 
Wielkie

            5 000,00              5 000,00               5 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

700 x         152 000,00          152 000,00           110 000,00           -            42 000,00                     -                  -     

32. 750 75023 6060 Zakup serwera wraz 
z oprogramowaniem           25 000,00            25 000,00             25 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

750 x           25 000,00            25 000,00             25 000,00           -                         -                       -                  -     

33. 801 80101 6050
Budowa boiska 
sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Chotumiu

          50 000,00            50 000,00             50 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     
 Szkoła 

Podstawowa 
w Chotumiu 

801 x           50 000,00            50 000,00             50 000,00           -                         -                       -                  -     

34. 900 90015 6050 Modernizacja i budowa 
oświetlenia ulicznego         250 600,00          250 600,00           250 600,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

 -  Urząd Gminy 
Ciechanów 

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 4



900 x         250 600,00          250 600,00           250 600,00           -                         -                       -                  -     

35. 921 92109 6050
Wymiana dachu na 
świetlicy wiejskiej 
w Chotumiu

          30 000,00            30 000,00             20 000,00           -     
 D. 10.000,00

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

921 x           30 000,00            30 000,00             20 000,00           -            10 000,00                     -                  -     

36. 926 92601 6050
Budowa oświetlenia 
boiska sportowego 
w Kownatach Żędowych

          20 000,00            20 000,00                         -             -     
 D. 20.000,00

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

37. 926 92695 6050

Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności: wariant 
rozszerzony - I obiekt 
w Chotumiu 

        110 000,00          110 000,00             60 000,00           -     

 A.   50.000,00  
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

38. 926 92695 6050
Utworzenie Otwartej 
Strefy Aktywności 
w miejscowości Przążewo

          29 252,27            29 252,27             29 252,27           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

39. 926 92695 6050 Budowa placu zabaw 
w Nużewku           15 000,00            15 000,00                         -             -     

 D.  15.000,00   

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

40. 926 92695 6060
Zakup sprzętu (urządzeń) 
do fitnesu dla m. Kownaty 
Żędowe

          17 668,77            17 668,77             17 668,77           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

41. 926 92695 6060
Zakup urządzeń 
(wyposażenia) placu 
zabaw w Chruszczewie

          16 000,00            16 000,00             16 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

42. 926 92695 6060

Zakup wyposażenia 
(urządzeń) do Otwartej 
Strefy Aktywności dla 
mieszkańców Niestumia

          18 600,00            18 600,00             18 600,00           -     
 D.

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

926 x         226 521,04          226 521,04           141 521,04           -            35 000,00         50 000,00                -     

Ogółem      2 626 121,04       2 626 121,04        2 274 121,04           -          187 000,00       165 000,00                -      x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 5



C. Inne źródła 

 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/52/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania

1. 855 85505 2830
Dopłata do opieki nad dzieci do lat 
3 korzystających ze żłobka 
niepublicznego

                      61 200,00   

2. 900 90026 6230 Wymiana pokryć dachowych 
zawierających azbest                       50 000,00   

3. 926 92605 2360
Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej 
wśród młodzieży

                      10 000,00   

4. 926 92605 2820
Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu

                      50 000,00   

Ogółem                      171 200,00   

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/52/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Planowane wydatki

w tymLp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa sołectwa lub jednostki 
pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Łączne wydatki
bieżące majątkowe

1 2 3 5 6 6 7 8 9

1. BABY             11 876,90        11 876,90                   -     
900 90015 4210 Zakup lamp solarnych- 2 szt.             11 876,90        11 876,90                   -     

2. CHOTUM             21 642,34         1 642,34        20 000,00   

700 70005 4270 Remont bieżący świetlicy wiejskiej               1 642,34         1 642,34                   -     

921 92109 6050 Wymiana dachu na świetlicy wiejskiej             20 000,00                   -          20 000,00   

3. CHRUSZCZEWO             37 082,31        21 082,31        16 000,00   
900 90004 4210 Zakup wykaszarki spalinowej               2 000,00         2 000,00                   -     

700 70005 4210
Remont bieżący świetlicy wiejskiej (zakup materiałów 
budowlanych)               4 282,31         4 282,31                   -     

700 70005 4300 Remont bieżący świetlicy wiejskiej (koszt robocizny)             10 000,00        10 000,00                   -     

700 70005 4300 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej               4 800,00         4 800,00                   -     

926 92695 6060 Zakup wyposażenia placu zabaw             16 000,00                   -          16 000,00   
4. GĄSKI             31 363,80        31 363,80                   -     

754 75412 4300 Montaż zbiornika na szambo               3 000,00         3 000,00   

754 75412 4300 Wykonanie ogrodzenia działki remizy strażackiej               6 000,00         6 000,00   

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 1



754 75412 4300 Wykonanie placu manewrowego             22 363,80        22 363,80   

5. GORYSZE             15 176,03                   -          15 176,03   
600 60016 6050 Budowa chodnika - projekt             15 176,03                   -          15 176,03   

6. GRĘDZICE             15 000,08        15 000,08                   -     

600 60016 4270 Remont bieżący drogi gminnej             15 000,08        15 000,08                   -     
GUMOWO             21 818,30        15 818,30          6 000,00   

700 70005 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej               9 000,00         9 000,00                   -     

921 92195 4170
Organizowanie spotkań intergacyjnych mieszkańców-
szerzenie idei samorządowej                 350,00            350,00                   -     

921 92195 4210
Organizowanie spotkań intergacyjnych mieszkańców-
szerzenie idei samorządowej               6 468,30         6 468,30                   -     

7.

921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej               6 000,00                   -            6 000,00   

KANIGÓWEK Urządzenie terenu rekreacyjno-sportowego             12 228,80        12 228,80                   -     

926 92695 4210
Zakup wyposażenia siłowni zewnętrznej i wyposażenie 
placu zabaw               9 828,80         9 828,80                   -     

8. 926 92695 4300 Koszty montażu siłowni i urządzeń placu zabaw               2 400,00         2 400,00                   -     

KARGOSZYN Remont bieżący drogi gminnej             34 003,11        34 003,11                   -     9.
600 60016 4270 Koszty remontu             34 003,11        34 003,11                   -     

10.
KOWNATY 
ŻĘDOWE             27 668,77                   -          27 668,77   

926 92695 6060 Zakup sprzętu do fitnesu             17 668,77                   -          17 668,77   

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego             10 000,00                   -          10 000,00   

11. MIESZKI RÓŻKI             20 102,74        20 102,74                   -     
900 90015 4210 Zakup i montaż lamp solarnych - 3 szt             20 102,74        20 102,74                   -     

12.
MIESZKI 
WIELKIE             14 692,16        14 692,16                   -     

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 2



900 90015 4210 Zakup lamp solarnych - 2 szt             14 692,16        14 692,16                   -     

13. MODEŁKA             12 404,76        12 404,76                   -     

900 90015 4210 Zakup i montaż lamp solarnych - 2 szt.             12 404,76        12 404,76                   -     

14. MODŁA             15 044,07        15 044,07                   -     

900 90015 4210 Zakup i montaż lamp hybrydowo-solarnych - 2 szt             15 044,07        15 044,07                   -     

15. NIECHODZIN
Zagospodarowanie działki mienia gminnego na cele 
rekreacyjne             20 058,76        20 058,76                   -     

700 70005 4300 Koszt usługi             20 058,76        20 058,76                   -     

16. NIESTUM             27 844,72         9 244,72        18 600,00   

600 60004 4210 Zakup przystanku autobusowego               5 000,00         5 000,00                   -     

750 75095 4210 Zakup masztu flagowego               1 400,00         1 400,00                   -     

926 92695 6060
Zakup wyposażenia ( sprzętu) do Otwartej Srefy 
Aktywności             18 600,00                   -          18 600,00   

900 90004 4210 Zakup krzewów, kwiatów, środków ochrony roślin               2 844,72         2 844,72                   -     

17. NUŻEWKO             17 639,39        17 639,39                   -     

750 75095 4210 Zakup nagłośnienia               5 000,39         5 000,39                   -     

921 92195 4170 Organizowanie spotkań intergacyjnych mieszkańców-
szerzenie idei samorządowej                 800,00            800,00                   -     

921 92195 4210 Organizowanie spotkań intergacyjnych mieszkańców-
szerzenie idei samorządowej               1 000,00         1 000,00                   -     

921 92195 4300 Organizowanie spotkań intergacyjnych mieszkańców-
szerzenie idei samorządowej               1 839,00         1 839,00                   -     

926 92695 4210 Zakup ławek , stołów i wyposażenia               9 000,00         9 000,00                   -     

18. NUŻEWO             22 962,00        22 962,00                   -     

600 60004 4270 Naprawa 2 wiat przystankowych               4 000,00         4 000,00                   -     

750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych               5 000,00         5 000,00                   -     

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 3



926 92695 4210
Uzupełnienie wyposażenia placu zabaw i zakup siatki 
ogrodzeniowej             12 062,00        12 062,00                   -     

926 92695 4300 Koszty ogrodzenia działki               1 900,00         1 900,00                   -     

19. PĘCHCIN             19 926,79        19 926,79                   -     

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych - 3 szt             19 926,79        19 926,79                   -     

20. PRZĄŻEWO             14 252,27                   -          14 252,27   

926 92695 6050 Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności             14 252,27                   -          14 252,27   

21. RUTKI BORKI             13 108,57        13 108,57                   -     

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych - 2 szt.             13 108,57        13 108,57                   -     

RUTKI 
MARSZEWICE             13 504,47        13 504,47                   -     

700 70005 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej             11 504,47        11 504,47                   -     

22.

700 70005 4300 Koszty transportu               2 000,00         2 000,00                   -     
23. RUTKI BEGNY             12 052,85        12 052,85                   -     

600 60016 4270 Remont bieżący drogi gminnej             12 052,85        12 052,85                   -     

RUTKI GŁOWICE             12 316,78        12 316,78                   -     

600 60016 4300 Opracowanie zmiany stałej organizacji ruch drogi 
gminnej               1 200,00         1 200,00                   -     

900 90015 4300
Uzupełnienie 2 lamp oświetlenia ulicznego               9 116,78         9 116,78                   -     

24.

921 92195 4210 Organizowanie spotkań intergacyjnych mieszkańców-
szerzenie idei samorządowej

              2 000,00         2 000,00                   -     

 25. RYDZEWO             21 906,27        21 906,27                   -     

754 75412 4210
Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy 
(zakup materiałów)               9 761,94         9 761,94                   -     

754 75412 4210 Remont bieżący budynku remizy ( Koszt materiałów)             12 144,33        12 144,33                   -     

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 4



26. ROPELE             13 812,39        13 812,39                   -     
600 60016 4270 Remont bieżący drogi gminnej             13 812,39        13 812,39                   -     

 27. RYKACZEWO             19 970,78         7 000,00        12 970,78   

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego             12 970,78                   -          12 970,78   

926 92695 4210
Zakup ławek i koszy - zagospoda-rowanie działki mienia 
gminnego               7 000,00         7 000,00                   -     

28. RZECZKI             13 856,38        13 856,38                   -     

754 75412 4300 Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy             13 856,38        13 856,38                   -     
29. SOKOŁÓWEK             15 615,92                   -          15 615,92   

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Wesołej i ul. 
Cichej             15 615,92                   -          15 615,92   

30. UJAZDOWO             13 680,42                   -          13 680,42   
921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej             13 680,42                   -          13 680,42   

31. UJAZDÓWEK             16 187,77        16 187,77                   -     

700 70005 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej             14 487,77        14 487,77                   -     

921 92195 4210 Organizowanie spotkań intergacyjnych mieszkańców-
szerzenie idei samorządowej

              1 700,00         1 700,00                   -     

32.
WOLA 
PAWŁOWSKA             14 384,24        14 384,24                   -     

700 70005 4210
Zakup kostki brukowej , stołów, krzeseł i drzwi do 
świetlicy wiejskiej             13 384,24        13 384,24                   -     

700 70005 4300 Wymiana tablicy rozdzielczej w świetlicy               1 000,00         1 000,00                   -     

33.
WÓLKA 
RYDZEWSKA             10 777,18                   -          10 777,18   

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego             10 777,18                   -          10 777,18   
R A Z E 

M           603 962,12      433 220,75      170 741,37   

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów:

1. zwiększenia – 693.000,00 zł, w tym:

● w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo - 115.000,00 zł tytułem dotacji w ramach umowy o dotacji ze
środków finansowych Województwa Mazowieckiego na zadanie z zakresu budowy i modernizacji dróg
dojazdowych do gruntów rolnych na realizację zadania pn.: "Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów
rolnych relacji Rutki-Borki - Rutki Głowice",

● w dziale 600 - Transport i łączność - 35.000,00 zł w ramach porozumienia z Gminą Miejską Ciechanów
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 615 Ciechanów -
Mława na odcinku od ronda Kaprala Józefa Grzesia w Ciechanowie do skrzyżowania z ulicą Słoneczną
w Chruszczewie,

● w dziale 750 - Administracja publiczna – 3.800,00 zł z tytułu wprowadzenia do budżetu odpłatności za
kolonie socjoterapeutyczne dla dzieci z Gminy Ciechanów,

● w dziale 855 - Rodzina –19.200,00 zł dochody od dłużników alimentacyjnych (40% należne gminie),

● w dziale 900 - Goposodarka komunalna i ochrona środowiska - 470.000,00 zł, w tym:

- Gospodarka odpadami komunalnymi - 70.000,00 zł tytułem planowanego wzrostu opłaty za odbiór
odpadów komunalnych na terenie Gminy Ciechanów,

- Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska -
400.000,00 zł,

● w dziale 926 Kultura fizyczna - 50.000,00 zł dofinansowanie ze środków funduszu rozwoju kultury
fizycznej Ministerstwa Sportu i Turystyki z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa Otwartej Strefy
Aktywności wariant rozszerzony w miejscowości Chotum" (OSA).

II. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków:

1. zwiększenia – 417.863,80 zł:

● w dziale 600 – Transport i łączność– 174.000,00 zł w tym na:

- 115.000,00 zł tytułem dotacji w ramach umowy o dotacji ze środków finansowych Województwa
Mazowieckiego na zadanie z zakresu budowy i modernizacji dróg dojzdowych do gruntów rolnych na
realizację zadania pn.: "Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych relacji Rutki-Borki -Rutki
Głowice",

- 59.000,00 zł w ramach porozumienia z Gminą Miejską Ciechanów z przeznaczeniem na opracowanie
dokumentacji na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 615 Ciechanów-Mława na odcinku od ronda Kaprala
Józefa Grzesia w Ciechanowie do skrzyżowania z ulicą Słoneczną w Chruszczewie, udział środków własnych
24.000,00 zł.

● w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 5.000,00 zł na zakup gruntów w Mieszkach Wielkich;

● w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zmiana zaplanowanych wydatków
z funduszu sołeckiego zgodnie z uchwałą z zebrania sołeckiego w miejscowości Gąski na montaż zbiornika na
szambo - 3.000,00 zł, wykonanie ogrodzenia - 6.000,00 zł oraz wykonanie placu manewrowego - 22.363,80 zł
- łącznie 31.363,00 zł;

● w dziale 851 Ochrona zdrowia - 5.000,00 zł z przeznaczniem na organizację wypoczynku letniego -
kolonii profilaktycznych;

● w dziale 852 Pomoc społeczna - 9.500,00 zł, w tym:

- 4.000,00 zł tytułem pokrycia kosztów transportu dożywiania,

- 5.500,00 zł wynagrodzenia i pochodne dla pracowników zatrudnionych w Klubie Senior w Gumowie.

● w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 73.000,00 zł,w tym na: -Gospodarka
odpadami komunalnymi - 70.000,00 zł tytułem planowanego wzrostu opłaty za odbiór odpadów komunalnych

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 1



na terenie Gminy Ciechanów,

- Oczyszczanie miast i wsi -1.500,00zł;

- Utrzymanie zieleni w miastach i Gminach -1.500,00 zł.

● w dziale 926 – Kultura fizyczna – 120.000,00 zł w tym na:

- dotacja na realizację zadania pn.: " Upowszechnianie kultury fizycznej wśród młodzieży" dla organizacji
prowadzącej działalność pożytku publicznego - 10.000,00 zł;

- w dziale 926 Kultura fizyczna - 110.000,00 zł wraz z dofinansowanie ze środków funduszu rozwoju
kultury fizycznej Ministerstwa Sportu i Turystyki z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa
Otwartej Strefy Aktywności wariant rozszerzony w miejscowości Chotum" (OSA).

2. zmniejszenia – 124.863,80 zł:

● w dziale 600 – Transport i łączność–dokonano przeniesiania z usług bieżących kwoty 24.000,00 zł celem
realizacji zadania inwestycyjnego zgodnie z porozumieniem z Gminą Miejską Ciechanów z przeznaczeniem na
opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 615 Ciechanów - Mława na odcinku od
ronda Kaprala Józefa Grzesia w Ciechanowie do skrzyżowania z ulicą Słoneczną w Chruszczewie,

● w dziale 757 – Obsługa długu publicznego - 5.000,00 zł zmniejszono planowany koszt prowizji
bankowych;

● w dziale 801 Oświata i wychowanie - 55.000,00 zł zmiana klasyfikacji realizacji zadania w ramach
programu OSA do działu 926 Kultura fizyczna przy dofinansowaniu ze środków funduszu rozwoju kultury
fizycznej Ministerstwa Sportu i Turystyki z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Budowa Otwartej
Strefy Aktywności wariant rozszerzony w miejscowości Chotum" (OSA).

● w dziale 852 Pomoc społeczna - 9.500,00 zł, w tym:

- 4.000,00 zł tytułem pokrycia kosztów realizacji programu dożywiania,

- 5.500,00 zł zmniejszono dotychczasowy plan zakupu usług.

● w dziale 926 – Kultura fizyczna – 31.363,80 zł w tym na:

- zmiana zaplanowanych wydatków z funduszu sołeckiego w miejscowości Gąski - zrezygnowano
z realizacji zadania pn. "Budowa placu rekreacyjnego w miejscowości Gąski" zgodnie z ustaleniami zebrania
sołeckiego.

Dochody budżetu gminy na dzień 25.06.2019 r. zamykają się kwotą 33.018.017,96 zł.

Wydatki budżetu gminy na dzień 25.06.2019 r. zamykają się kwotą 40.089.517,96 zł.

Budżet gminy na 2019 rok po dokonanych zmianach przedstawia się następująco:

w tym:

● subwencje - 4.056.717,00 zł

● dotacje celowe - 8.630.121,96 zł

● dochody własne - 20.331.179,00 zł

w tym:

● wydatki majątkowe - 13.492.697,07 zł

● wydatki bieżące - 26.596.820,89 zł

w tym:

1. spłata odsetek od kredytów - 340.000,00 zł

2. zadania zlecone i powierzone - 7.572.070,96 zł

3. rezerwy ogólne i celowe - 168.000,00 zł

Id: 8398AFC7-9B7F-4495-8F0B-8AD38208578E. Podpisany Strona 2




